АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2023             № 81
                                       с. Девятины
	О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Девятинское  на среднесрочный период  2024-2026
годы

На основании статей 169,173 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
Одобрить прогноз социально-экономического развития сельского поселения Девятинское на среднесрочный период 2024-2026 годы (основные показатели) (прилагается).

 Глава  поселения                                                                Т.А. Пудрова
ПРОГНОЗ

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
НА СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ПЕРИОД 2024– 2026 ГОДЫ

(ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ)
	Показатели
	Единица измерения
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Численность занятых в экономике

	- сельское поселение Девятинское
	человек
	1373
	1373
	1373
	1373

	Фонд заработной платы

	- сельское поселение Девятинское
	тыс. руб.
	1 020 384,60
	1 038 461,54
	1 076923,07
	1 115 384,61

	Средняя заработная плата

	- сельское поселение Девятинское
	руб.
	61 931,57
	63 028,74
	65 363,14
	67 697,54